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PILNE Z KRAJU. Rodzinny dramat rozegrał się dzisiaj przed południem w Gdyni, gdzie
zamordowany został chłopiec w wieku 6 lat.

Trwa policyjna obława za mężczyzną podejrzewanym o dokonanie tej zbrodni. Zgodnie z
nieoficjalnymi informacjami podawanymi przez ogólnopolskie media, to ojciec dziecka,
który ma być czynnym żołnierzem Wojska Polskiego.

Jak podaje radio RMF FM, dzisiaj około godziny 10:00 na numer alarmowy zadzwoniła kobieta, która
poinformowała, że jej mąż zabił ich 6-letniego syna.

Mężczyzna, który ma 44 lata i ma być czynnym żołnierzem Wojska Polskiego, oddalił się z miejsca
zdarzenia przed przyjazdem służb. Teraz trwa policyjna obława na podejrzanego; ogłoszono alarm
dla trójmiejskich funkcjonariuszy.

Według nieoficjalnych ustaleń dziennikarza RMF FM dziecko miało rany cięte szyi.



- Na miejscu pracują funkcjonariusze z Wydziału
Dochodzeniowo-Śledczego Komendy Wojewódzkiej
Policji w Gdańsku oraz z Komendy Miejskiej Policji w
Gdyni. Są także policjanci z Laboratorium
Kryminalistycznego KWP w Gdańsku, którzy
ujawniają i zabezpieczają ślady. Śledczy rozmawiają z
osobami, które mogą mieć wiedzę na temat tego
zdarzenia, przesłuchiwani są świadkowie -
poinformowała Karina Kamińska, rzeczniczka prasowa
Komendanta Wojewódzkiego Policji w Gdańsku.

Najbliższych zamordowanego dziecka objęto już wsparciem policyjnego psychologa.

Jest to już kolejna w ostatnim czasie zbrodnia, w wyniku której zginęło małe dziecko. W środę w
Poznaniu 71-letni mężczyzna zaatakował nożem 5-letniego chłopca będącego na przedszkolnej
wycieczce. W wyniku odniesionych ran dziecko zmarło w szpitalu.

AKTUALIZACJA na godzinę 14:00.

PILNE! Policja publikuje wizerunek mężczyzny podejrzanego o zamordowanie 6-letniego chłopca w
Gdyni!
To 44-letni Grzegorz Borys.

W przypadku uzyskania informacji na temat miejsca pobytu mężczyzny prosimy o niezwłoczny
kontakt z Komendą Miejską Policji w Gdyni pod numerami 47 74 21 222 lub 112!





Red. kontakt@infoilawa.pl.
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